INFORMAÇÕES SOBRE O EMPENHO N° 1777, 
CREDOR SANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA, CNPJ 
09.813.461/0001-58, PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE BUFFET PARA ATENDER A 
DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, 
DIAMANTINO-MT. SENDO GASTO O VALOR DE R$ 
15.870,00 (QUINZE MIL, OITOCENTOS E SETENTA 
REAIS), SOLICITO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES E 
DOCUMENTOS:

1 -  QUAIS FORAM AS SECRETARIAS ATENDIDAS?

2 -  CÓPIA DA LISTA DAS PESSOAS QUE FORAM 
ATENDIDAS COM ESTE SERVIÇO;

3 -  CÓPIA DA SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS 
PARA REALIZAÇÃO DESSE SERVIÇO;